Iam alia oritur quæstio: Si nullam in animum habet iurisdictionem magistratus publicus, quur ergo hodie tantã sibi potestatem in rebus fidei sumit Christianus magistratus? IOIADA. Hoc agit non ut magistratus sed ut Christianus magistratus, nec facit hoc sine præcepto & exemplo. In Deuteronomio præcipitur regi, ut penes se habeat librum legis diuinæ, eumq; sedulo legat, qui & Iosue duci datur à Moise. Inspectemus exemplũ Iosaphat, Ioiadæ, Iosia, Ezechie

Deo plus est pa-
rendũ quàm impijs
iussis tyranni.
legi talis para-
graphus in
penitebit

Deut. 31.

Rex penes se
habeat librum
legis diuinæ